ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО ВО РАБОТНА ГРУПА ЗА ИЗРАБОТКА НА СТРАТЕГИЈА ЗА СОРАБОТКА НА ВЛАДАТА СО ГРАЃАНСКИОТ СЕКТОР 
	Име и презиме на кандидатот:

	

	Име на здружението/фондацијата која го предлага кандидатот (име, адреса, област на дејствување):

	

	Изберете област во која ќе учествувате при изработка на Стратегијата за соработка на Владата со граѓанскиот сектор 

	   Нормативна, институционална и финансиска рамка за развој на граѓанскиот сектор

  Демократизација, активно учество на граѓанскиот сектор во општествените   

        процеси и во креирањето на политиките, со посебен фокус на процесот на 
        интеграција во Европската Унија
   Граѓанскиот сектор како чинител во социјално-економскиот развој

	Контакт (телефон и eлектронска пошта):

	

	Релевантно искуство на кандидатот (наведете документи и/или линкови):

	


________________________________

Место и датум
_______________________________


                      ____________________________

       Потпис на кандидатот за 
                                                                      Потпис на застапникот на 
       член на работната група                             
 здружението/фондацијата
М.П.

(печат на здружението/фондацијата)

